EBpoKpegur.py

PexBusutnl komnanuu Cashmagnit
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OO11EeCTBO € OrpaHNYEHHOI OTBETCTBEHHOCTBIO MukpokpeauTHas komnanus « KSIIMATHU T

TonHoe pupMeHHOE HAUMEHOBAHHE OO1IECTBO ¢ OrPaHNYEHHOH OTBETCTBEHHOCTHI0O MukpokpeuTHas kommanus « KOIIMATHU T

Coxpaménnoe pupMeHHoe HanMeHOBaHHe
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TOpuamyeckuii anpec

WNudopmanus o KOMIaHUU U JOKYMEHTHI

Jlunensus L P®

OduunanbHelii caiit

Tenedon

DNEKTPOHHAs MOYTa

0 peKBRIITAX i cr ABTOMATHHECKH 13 OTKPHITIX JAHHHIX, COBPAHHbIX KOMar10fi mpoekta EBpoKpen.py.

AxryanbHo Ha 12.12.2024

000 MKK «Knuvarunm

1205400040757

5406808020

540601001

45339693

630005, HosocuGupckas obnacts, 1. HoBocu6upcek, yii. Kpsuiosa, 31. 36

21-041-50-009659

https://cashmagnit.ru
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support@cashmagnit.ru
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